EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 043/2014.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos de

pavimentação poliedrica e pavimentação asfaltica em ruas do perímetro urbano  do

Município de São José das Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  R& R ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - ME

VALOR: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais).até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até  10 de Março de 2015.

São José das Palmeiras, em  10 de Novembro de 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal